
Ceník vazby diplomových pracíbakalářských, 
TISK*: ČB 2,30 Kč

VAZBA: PEVNÁ** 190 Kč
KROUŽKOVÁ 40 Kč

POTISK DESEK:ZLACENÍ 30 Kč za řádek

KAPSY: PAPÍR. NA CD 20 Kč
PŘÍPLATKY:

V PŘÍPADĚ NUTNOSTI DODRŽENÍ SPECIFICKÉHO POTISKU (LOGA apod.) TISK SÍTOTISKEM

PLASTOVÁ 35 Kč
NA PŘÍLOHY CCA 10 LISTŮ

POTAHOVÝ MATERIÁL:

BARVA PÍSMA:
ZLATÁ, STŘÍBRNÁ, JINÁ - jen u potisku sítotiskem

ČERNÝ, TM. MODRÝ

DO 4 PR. DNŮ  bez příplatku

** Doporučujeme dodat vzor na desky e-mailem: pokladna@chludil.cz, 
při předobjednávce desek se čtyřdenním předstihem nebudete platit příplatky.  
Do předvyrobených desek je možno svázat práci do jedné hodiny.  V e-mailu uveďte 
počet kusů, barvu potahového materiálu, písma a počet stran v případě, že se potisk 
týká i hřbetu. 

COLOR 15 Kč; 12 Kč (od 20 l.); 10 Kč (od 50 l.) ZLACENÍ HŘBETU 60 Kč

* Rozdělení tisku barevných/čb stran se děje automaticky na základě posouzení RIPu 
tiskárny. Důrazně upozorňujeme na správnou přípravu - obrázky, které se nemají tisknout 
barevně musí být v odstínech šedi, text pouze černý (pozor na webové a e-mailové 
adresy, Word je obarvuje modře). Za přípravu přinesených dat odpovídá zákazník. Pokud 
si zákazník přeje mít počet vytisknutých barevných stran pod kontrolou nezávisle na 
zhotovení předlohy, musí dodat seznam stran, které se budou tisknout barevně.

Reklama Chludil s.r.o.
Masarykova 128, Veselí n. M.

tel.: 518 326 255 mobil grafik: 603 536 225
e-mail: firma@chludil.cz
Otevírací doba: PO - PÁ 8.00 - 12.00 / 13.00 - 16.30

CENA ZA POTISK DESEK SÍTOTISKEM 360 Kč+ x( (60 Kč počet ks

1) počet kusů:

2) barva desek černá/modrá

3) barva potisku zlatá/stříbrná

4) pokud se bude potiskovat hřbet, 

    pak počet listů:

5) Termín, na kdy chcete mít desky 

    připraveny:

POTŘEBNÁ DATA K PŘEDVÝROBĚ DESEK

VAZBY DO PŘEDPŘIPRAVENÝCH DESEK ZHOTOVUJEME DO HODINY POUZE POKUD BUDE OBSAH DODÁN DO 14.30 hod.!

DO 2. DNE 200 Kč

DO 2 PR. DNŮ 140 Kč
DO 3 PR. DNŮ 60 Kč

DO 2. HODIN 300 Kč
POUZE PŘI DODÁNÍ NA PRODEJNU 
MASARYKOVA, VESELÍ.N.M. PO PŘEDBĚŽNÉ 
DOMLUVĚ VAZBOU METALBIND

PŘI JEDNOM KUSU PEVNÉ VAZBY 100 Kč

ROZEBRÁNÍ SVÁZENÉ PRÁCE (ZA NOVÝ KANÁLEK +70) 50 Kč

Příplatky se 
neúčtují při 
předvýrobě 
desek s 
čtyřdenním 
předstihem.


	Stránka 2

